
Projekt 
 
z dnia  14 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII//2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2025 r. pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu z budżetu Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2025 r. w formie dotacji celowych z budżetu Gminy Kłodawa dla 
Powiatu Kolskiego na zadania remontowe dróg powiatowych w wys. 600 000,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41AFF16-65DA-4BCD-9784-B5F506733346. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W 2024 r. Gmina Kłodawa partycypowała w wydatkach związanych z remontem dróg powiatowych. 
Możliwość kontynuacji współpracy w tych obszarach, pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim 
w 2025 r., będzie możliwa po podjęciu niniejszej uchwały.

 Przewodniczący Rady 

    Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41AFF16-65DA-4BCD-9784-B5F506733346. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII//2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


